
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 154 518,86

HSV - Práce a dodávky HSV 77 578,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 919,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 255,13

    997 - Přesun sutě 17 404,01

PSV - Práce a dodávky PSV 75 182,06

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 859,11

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 309,53

    766 - Konstrukce truhlářské 1 482,75

    767 - Konstrukce zámečnické 5 999,78

    776 - Podlahy povlakové 49 505,56

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 875,73

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 149,60

M - Práce a dodávky M 1 758,20

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 758,20

ZL02 - Bourací a stavební práce

Změna užívání bytu školníka na učebnu - změny

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 518,86

D HSV Práce a dodávky HSV 77 578,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 919,46

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 107,000 70,70 7 564,90 SOD

PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

VV "uklízečky" 107 107,000

2 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 107,000 164,00 17 548,00 SOD

PP Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

VV "uklízečky" 107 107,000

3 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 0,311 1 030,00 320,33 CS ÚRS 2023 01
PP Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315302

VV "oprava ostění po vybourané příčce" 0,3*0,3*3,45 0,311

4 K 613131101
Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášený celoplošně ručně

m2 0,311 117,00 36,39 CS ÚRS 2023 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový 
postřik nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/613131101

VV "oprava ostění po vybourané příčce" 0,3*0,3*3,45 0,311

5 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 2,632 4 700,00 12 370,40 SOD

PP
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20

VV "SOD" -75,2*0,06 -4,512
VV "Skutečnost" 75,2*0,095 7,144
VV Součet 2,632

6 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu

m3 2,632 1 170,00 3 079,44 SOD

PP Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu

VV "SOD" -75,2*0,06 -4,512
VV "Skutečnost" 75,2*0,095 7,144
VV Součet 2,632

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 255,13

7 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 225,597 84,80 19 130,63 CS ÚRS 2023 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112

VV 10,82*6,95*3 225,597

8 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,075 1 660,00 124,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu do 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032230

VV "zdivo nad stropem" 5*0,2*0,075 0,075

D 997 Přesun sutě 17 404,01

9 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 0,519 780,00 404,82 SOD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 
6 do 9 m s použitím mechanizace

VV "automaticky" 0,519 0,519
VV Součet 0,519

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,091 314,00 2 540,57 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

VV "automaticky" 0,519 0,519
VV "smluvní rozpočet" 7,572 7,572
VV Součet 8,091

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 80,910 13,70 1 108,47 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV "automaticky" 0,519 0,519
VV "smluvní rozpočet" 7,572 7,572
VV Součet 8,091
VV 8,091*10 'Přepočtené koeficientem množství 80,910

Změna užívání bytu školníka na učebnu - změny

ZL02 - Bourací a stavební práce

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 8,091 1 650,00 13 350,15 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

VV "automaticky" 0,519 0,519
VV "smluvní rozpočet" 7,572 7,572
VV Součet 8,091

D PSV Práce a dodávky PSV 75 182,06

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 859,11

13 K 741112022
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
160x160 mm

kus 2,000 132,00 264,00 SOD

PP Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm

14 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká

kus 2,000 6,56 13,12 SOD

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

15 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 2,000 19,80 39,60 SOD

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. 
CYKY)

16 M PKB.711883 CYKY-O 3x1,5 m 2,000 16,31 32,62 SOD
PP CYKY-O 3x1,5

17 K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením 
vodičů

kus 2,000 68,20 136,40 SOD

PP
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) 
dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů

18 M
ABB.5513AC023
577

Dvouzásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami, kus 2,000 183,70 367,40 SOD

PP Dvouzásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami, 

19 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 8,531 0,70 5,97 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741201

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 309,53

20 K HZS2232
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - 
propojení se systémem

hod 8,000 506,00 4 048,00 SOD

PP
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zkušební provoz, 
nastavení 

21 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 12,000 38,00 456,00 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041

22 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 12,600 20,10 253,26 CS ÚRS 2023 01
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm

VV 12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,600

23 K 742124001
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody do žlabu nebo lišty

m 15,000 22,40 336,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu 
nebo lišty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124001

24 M 34113148
kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al 
fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2

m 15,000 13,80 207,00 CS ÚRS 2023 01

PP
kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným 
Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 
2x1,00mm2

25 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 6 m

% 12,523 0,74 9,27 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742201

D 766 Konstrukce truhlářské 1 482,75

26 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů 
podkladových roštů

m2 33,300 44,20 1 471,86 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž obložení podhledů podkladových roštů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766421822

VV "škollník" 19,8 19,800
VV "uklízečky" 13,5 13,500
VV Součet 33,300

27 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v do 6 m

% 14,719 0,74 10,89 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766201

D 767 Konstrukce zámečnické 5 999,78
28 K 767584502r Změna uchycení nosné konstrukce podhledu m2 131,200 45,73 5 999,78 Vlastní

PP Montáž podhledů kazetových 600x600 mm na ocelovou konstrukci

VV podhled kazetový
VV 131,2 131,200

D 776 Podlahy povlakové 49 505,56

29 M 28411051
dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, 
R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 34,280 687,50 23 567,50 SOD

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída 
zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, 
bez ftalátů

VV "SOD" -75,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -82,720
VV "skutečnost" 117 117,000
VV Součet 34,280

30 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 75,200 15,70 1 180,64 CS ÚRS 2023 01
PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311

31 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 34,640 12,80 443,39 CS ÚRS 2023 01
PP Příprava podkladu montáž dilatační pásky podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111411

VV 10,82*2+6,95*2-0,9 34,640

32 M 28616320 pás dilatační okrajová extrud PE s fólií m 35,333 26,60 939,86 CS ÚRS 2023 01
PP pás dilatační okrajová extrud PE s fólií

VV 34,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 35,333

33 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 75,200 40,00 3 008,00 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112

34 K 776141221
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 
MPa tl do 3 mm

m2 9,200 500,50 4 604,60 SOD

PP
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových 
podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm

35 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 9,200 156,00 1 435,20 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812

36 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 10,000 69,60 696,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně 
frézování)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776223111

37 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 9,200 280,50 2 580,60

PP Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem

38 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 46,640 159,00 7 415,76 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111

VV 10,82*2+6,95*2-0,9 34,640
VV "doplnění" 12 12,000
VV Součet 46,640

39 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 47,573 27,60 1 313,01 CS ÚRS 2023 01
PP lišta soklová PVC 30x30mm

VV 46,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 47,573

40 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,211 11 000,00 2 321,00 SOD

PP
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 
12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 875,73
41 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 7,500 5,43 40,73 CS ÚRS 2023 01

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401

VV "zárubně" 5*(2+2+1)*0,3 7,500

42 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 7,500 128,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314101

43 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 7,500 123,00 922,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

44 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 7,500 127,00 952,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 149,60
45 K 784-001 Malířské zapravení rozvaděče elektro na chodbě kus 1,000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

PP Malířské zapravení rozvaděče elektro na chodbě

46 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 107,000 35,10 3 755,70 SOD
PP Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m

VV "uklízečky" 107 107,000

47 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 107,000 17,70 1 893,90 SOD

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m

VV "uklízečky" 107 107,000

D M Práce a dodávky M 1 758,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 758,20

48 K 460941232
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm

m 3,800 101,00 383,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 
cm a šířky přes 7 do 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460941232

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 460941322
Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v 
betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 
cm a š přes 7 do 10 cm

m 1,800 69,00 124,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh v betonových podlahách a 
mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460941322

50 K 468101322
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových 
podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 
do 10 cm

m 3,800 266,00 1 010,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a 
mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468101322

51 K 468101432
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm

m 1,800 133,00 239,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky 
přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468101432

Strana 5 z 5


